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Entrada em vigor: 16-04-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Todos os Dias

Percurso | Horário

Cais Sodré - Est. Oriente
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Cais Sodré

Corpo Santo
Pç. Comércio
R. Madalena
Pç. Figueira
Martim Moniz
R. Palma
Igreja Anjos
Av. Almirante Reis / R. Angola
Av. Almirante Reis / R. Marques Silva
Pç. Chile / Av. Almirante Reis
Alameda D. A. Henriques
Pç. João Rio
Areeiro - Av. Afonso Costa
Casal Vistoso
Olaias - Av. Afonso Costa
Rot. Olaias
Olaias (Piscina)
Av. Vergílio Ferreira (Fundação Oriente)
B. Armador
Bela Vista (Centro Comercial)
R. Pedro Cruz
Pq. Bela Vista
B. Flamenga
R. Ferreira Castro
Colégio Valsassina
Esc. Damião Góis
B. Loios
R. Luis Cristino Silva
R. Adães Bermudes
R. Eng. Rodrigues Carvalho
R. Eng. Ferreira Dias
Esc. D. Dinis
ISEL
Cabo Ruivo - Av. Dr. Augusto Castro
Cabo Ruivo - Av. Mar. Gomes Costa
Av. Mar. Gomes Costa (Poço Cortes)
Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)
Pç. Aeroporto
Aeroporto
Av. Berlim (Aeroporto)
Encarnação (Bombeiros)
Encarnação
Igreja Encarnação
R. Lojistas
Pç. Norte (Mercado)
R. Alf. Barrilaro Ruas
R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo
Olivais Norte
Pç. José Queirós
Moscavide (Metro)
Av. Boa Esperança
Av. D. João II
Estação Oriente

Estação Oriente (Interface)
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Entrada em vigor: 16-04-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Percurso | Horário

Est. Oriente - Cais Sodré
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Todos os Dias
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Tempo aproximado em minutos
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Estação Oriente (Interface)

Estação Oriente
Av. D. João II
Av. Boa Esperança
Moscavide (Metro)
Pç. José Queirós
Olivais Norte
R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo
R. Alf. Barrilaro Ruas
Pç. Norte (Mercado)
Igreja Encarnação
Encarnação
Encarnação (Bombeiros)
Av. Berlim (Aeroporto)
Aeroporto
Pç. Aeroporto
Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)
Av. Mar. Gomes Costa (Poço Cortes)
Cabo Ruivo - Av. Mar. Gomes Costa
ISEL
Av. Dr. Augusto Castro
Esc. D. Dinis
R. Eng. Ferreira Dias
R. Eng. Rodrigues Carvalho
R. Adães Bermudes
R. Luis Cristino Silva
B. Loios
Esc. Damião Góis
Colégio Valsassina
R. Ferreira Castro
B. Flamenga
Pq. Bela Vista
B. Armador
Av. Vergílio Ferreira (Fundação Oriente)
Olaias (Piscina)
Rot. Olaias
Casal Vistoso
Areeiro - Av. Afonso Costa
Pç. João Rio
Alameda D. A. Henriques
Pç. Chile / Av. Almirante Reis
Av. Almirante Reis / R. Marques Silva
Av. Almirante Reis / R. Angola
Igreja Anjos
R. Palma
Martim Moniz
Pç. Figueira
Pç. Comércio
Corpo Santo

Cais Sodré
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